
Ministrado Programado  Ejercido Generados Ejercidos

2 3 5 10 13 14 15 16 17=16/14 18 19 20 21 22 23=22/21 24

145,012,255 145,012,255 145,012,255 143,066,430 98.7% 1,102,791 0

36561 19-CHIHUAHUA CHIHUAHUA 2011AT000072
JUNTA MUNICPAL DE AGUAS 

Y SANEA MUNICIPIO DE 
CHIHUAHUA

1,382,461 1,382,461 1,382,461 464,921 33.6% 0 0 METRO LINEAL 1,894.00 780.00 41.2%

18302 37-JUÁREZ JUÁREZ 1115004 DIRECCION GENERAL DE 
DESARROLLO SOCIAL 3,615,581 3,615,581 3,615,581 3,615,581 100.0% 0 0 METROS 

CÚBICOS 80,770.00 80,770.00 100.0%

1541 19-CHIHUAHUA CHIHUAHUA 2010OP000107
DIRECCION DE OBRAS 

PUBLICAS MUNICIPIO DE 
CHIHUAHUA

3,073,089 3,073,089 3,073,089 3,073,089 100.0% 0 0 TOMAS 
DOMICILIARIAS 292.00 292.00 100.0%

1542 19-CHIHUAHUA CHIHUAHUA 2010OP000108
DIRECCION DE OBRAS 

PUBLICAS MUNICIPIO DE 
CHIHUAHUA

4,445,591 4,445,591 4,445,591 4,445,591 100.0% 0 0 TOMAS 
DOMICILIARIAS 617.00 617.00 100.0%

1543 19-CHIHUAHUA CHIHUAHUA 2010OP000109
DIRECCION DE OBRAS 

PUBLICAS MUNICIPIO DE 
CHIHUAHUA

1,185,399 1,185,399 1,185,399 1,185,399 100.0% 0 0 TOMAS 
DOMICILIARIAS 72.00 72.00 100.0%

1544 19-CHIHUAHUA CHIHUAHUA 2010AT000279
DIRECCION DE ATENCION 
CIUDADANA MUNICIPIO DE 

CHIHUAHUA
242,657 242,657 242,657 242,657 100.0% 0 0 APOYO 1.00 1.00 100.0%

1545 19-CHIHUAHUA CHIHUAHUA 2010OP000144
DIRECCION DE OBRAS 

PUBLICAS MUNICIPIO DE 
CHIHUAHUA

1,934,086 1,934,086 1,934,086 1,934,086 100.0% 0 0 OBRA 1.00 1.00 100.0%

1546 19-CHIHUAHUA EJIDO EL JARDÍN 2010DR000060
COORDINACION DE 

DESARROLLO RURAL 
MUNICIPIO DE CHIHUAHUA

48,563 48,563 48,563 48,563 100.0% 0 0 OBRA 1.00 1.00 100.0%

1547 19-CHIHUAHUA EJIDO 
CHUVÍSCAR 2010DR000049

COORDINACION DE 
DESARROLLO RURAL 

MUNICIPIO DE CHIHUAHUA
27,596 27,596 27,596 27,596 100.0% 0 0 METRO LINEAL 500.00 500.00 100.0%

1548 19-CHIHUAHUA CHIHUAHUA 2010AT000015
JUNTA MUNICIPAL DE AGUA 
Y SANEAMIENTO MUNICIPIO 

DE CHIHUAHUA
23,086 23,086 23,086 23,086 100.0% 0 0 APOYO 1.00 1.00 100.0%

1549 19-CHIHUAHUA CHIHUAHUA 2010AT000014
JUNTA MUNICIPAL DE AGUA 
Y SANEAMIENTO MUNICIPIO 

DE CHIHUAHUA
42,392 42,392 42,392 42,392 100.0% 0 0 APOYO 1.00 1.00 100.0%

1550 19-CHIHUAHUA CHIHUAHUA 2010OP000097
98

DIRECCION DE OBRAS 
PUBLICAS MUNICIPIO DE 

CHIHUAHUA
1,944,148 1,944,148 1,944,148 1,944,148 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 2,273.33 2,273.33 100.0%

INCLUYE SUM DE CONCRETO 930.32 
M3

Avance %  

1

8-CHIHUAHUA RECURSO 2010
APORTACIONES FEDERALES 227 REGISTROS

FAIS
FISM

Monto de recursos presupuestarios Rendimientos Financieros 
Acumulados al Trimestre

Avance Fisico

Información complementaria y 
explicación de variacionesTotal Anual

Acumulado al Trimestre
Avance % Unidad de 

Medida
Programado 

Anual
Acumulado al 

Trimestre
Folio 

Revisado
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(Denominación o descripción) Municipio Localidad Número de 

Proyecto

SISTEMA DE AGUA POTABLE

CONSTRUCCIÓN

Institución Ejecutora del 
Proyecto

TOMA DOMICILIARIA

APORTACION MUNCIPAL PARA CONST 
DE II ETAPA DEL SISTEMA DE AGUA 
POTABLE COL SOLEDAD

Informes sobre la Situación Económica, las Finanzas Públicas y la Deuda Pública
ANEXO III

I.‐ FORMATO ÚNICO SOBRE APLICACIONES DE RECURSOS FEDERALES
(cifras en pesos y porcentajes sin incluír decimales)

         CUARTO TRIMESTRE de 2011

DOTACIÓN DE AGUA

AMPLIACIÓN 

AGUA EN PIPAS

AGUA POTABLE

INSTALACIÓN

CONST DE LINEAS PRICIPALES DE 8 
PULG Y SEC DE 3 PUL DE AGUA 
POTABLE INCLU TOMAS DOMICIIARIAS 
COL SECRETARIA DE LA MARINA

CONST DE LINEAS SEC DE AGUA 
POTABLE INC. LINEA CONDUCCION DE 
AGUA Y TOMAS DOMICILIARIAS EN C 
EUCALIPTO COL CUAUHTEMOC

CONST DE LINEAS SEC PARA AGUA 
POTABLE INCLUYE TOMAS 
DOMICILIARIAS EN COL GRANJAS 
CERRO GRANDE SECTOR V

OTRAS OBRAS DE AGUA POTABLE

OTROS

APORT MPAL PARA INTRODUCCION DE 
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 
COL SECTOR INDUSTRIAL

CNST DE LINEAS SECUNDARIAS DE 3 
DE AGUA POTABLE INCLUYE TOMA 
DOMICILIARIAS COL LAS CRUCES

REHABILITACION DE OJO DE AGUA EN 
EJIDO EL JARDIN

REHABILITACION DE TUBERIA PARA 
AGUA POTABLE EN EJIDO CHUVISCAR

OTRAS OBRAS DE ALCANTARILLADO, 
DRENAJE Y LETRINAS

APORT A JMAS PARA INTRODUCCION 
DE ALCANTARILLADO SANITARIO EN C 
EDUCAION ENTRE ACEREROS DE CHIH. 
Y LOTE COL LUIS FUENTES MARES

ALCANTARILLADO, DRENAJE Y LETRINAS

APORTACION A JMAS PARA 
INTRODUCCION DE ALCANTARILLADO 
SANITARIO EN C. 73 ENTRE C. 15 Y 
JUAN PABLO II COL AEROPUERTO

URBANIZACIÓN MUNICIPAL
CALLES

CONSTRUCCIÓN

PAVIMENTACION CALLE 
PROLONGACION ZIRATE TRAMO DE C 
DASARROLLO URBANO A C. TEOTEPEC
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101661 21-DELICIAS COLONIA 
TERRAZAS 5601-64 DIRECCION DE OBRAS 

PUBLICAS MUNICIPAL 296,580 296,580 296,580 296,580 100.0% 0 0 METROS 
CUADRADOS 2,058.50 2,058.50 100.0%

101662 21-DELICIAS DELICIAS 5601-97-492 DIRECCION DE OBRAS 
PUBLICAS MUNICIPAL 64,186 64,186 64,186 64,186 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 634.50 634.50 100.0%

101663 21-DELICIAS DELICIAS 5601-99-498 DIRECCION DE OBRAS 
PUBLICAS MUNICIPAL 65,722 65,722 65,722 65,722 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 395.00 395.00 100.0%

101664 21-DELICIAS COLONIA 
CUAUHTÉMOC 5601-137 DIRECCION DE OBRAS 

PUBLICAS MUNICIPAL 595,012 595,012 595,012 595,012 100.0% 0 0 METROS 
CUADRADOS 3,249.88 3,249.88 100.0%

101665 21-DELICIAS DELICIAS 5601-69 DIRECCION DE OBRAS 
PUBLICAS MUNICIPAL 143,163 143,163 143,163 143,163 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 1,006.74 1,006.74 100.0%

101666 21-DELICIAS DELICIAS 5601-90-494 DIRECCION DE OBRAS 
PUBLICAS MUNICIPAL 37,193 37,193 37,193 37,193 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 366.66 366.66 100.0%

101667 21-DELICIAS DELICIAS 5601-100-500 DIRECCION DE OBRAS 
PUBLICAS MUNICIPAL 87,051 87,051 87,051 87,051 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 896.00 896.00 100.0%

101668 21-DELICIAS DELICIAS 5601-85-487 DIRECCION DE OBRAS 
PUBLICAS MUNICIPAL 28,803 28,803 28,803 28,803 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 190.50 190.50 100.0%

101669 21-DELICIAS DELICIAS 5601-91-493 DIRECCION DE OBRAS 
PUBLICAS MUNICIPAL 38,490 38,490 38,490 38,490 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 365.55 365.55 100.0%

101670 21-DELICIAS COLONIA 
TERRAZAS 5601-501-501 DIRECCION DE OBRAS 

PUBLICAS MUNICIPAL 38,140 38,140 38,140 38,140 100.0% 0 0 METROS 86.50 86.50 100.0%

METROS CUBICOS DE MAQUILA DE 
CEMENTO

101671 21-DELICIAS DELICIAS 5601-113-489 DIRECCION DE OBRAS 
PUBLICA MUNICIPAL 59,527 59,527 59,527 59,527 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 625.49 625.49 100.0%

101672 21-DELICIAS DELICIAS 5601-81 DIRECCION DE OBRAS 
PUBLICAS MUNICIPAL 34,462 34,462 34,462 34,462 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 376.79 376.79 100.0%

101673 21-DELICIAS DELICIAS 5601-128 DIRECCION DE OBRAS 
PUBLICAS MUNICIPAL 60,336 60,336 60,336 60,336 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 331.20 331.20 100.0%

101674 21-DELICIAS DELICIAS 5601-119-527 DIRECCION DE OBRAS 
PUBLICAS MUNICIPAL 45,155 45,155 45,155 45,155 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 409.50 409.50 100.0%

101675 21-DELICIAS DELICIAS 5601-86-528 DIRECCION DE OBRAS 
PUBLICAS MUNICIPAL 108,051 108,051 108,051 108,051 100.0% 0 0 METROS 132.00 132.00 100.0%

LA UNIDAD DE MEDIDA 
CORRESPONDE A METROS CUBICOS

101676 21-DELICIAS DELICIAS 5601-101-504 DIRECCION DE OBRAS 
PUBLICAS MUNICIPAL 44,667 44,667 44,667 44,667 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 351.00 351.00 100.0%

101677 21-DELICIAS COLONIA 
CUAUHTÉMOC 5601-141 DIRECCION DE OBRAS 

PUBLICAS MUNICIPAL 194,149 194,149 194,149 194,149 100.0% 0 0 METROS 
CUADRADOS 1,044.00 1,044.00 100.0%

101678 21-DELICIAS DELICIAS 5601-82 DIRECCION DE OBRAS 
PUBLICAS MUNICIPAL 25,965 25,965 25,965 25,965 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 274.50 274.50 100.0%

101679 21-DELICIAS DELICIAS 5601-68 DIRECCION DE OBRAS 
PUBLICAS MUNICIPAL 78,384 78,384 78,384 78,384 100.0% 0 0 METROS 78.50 78.50 100.0%

LA MEDIDA SON METROS CUBICOS

101680 21-DELICIAS DELICIAS 5601-95-480 DIRECCION DE OBRAS 
PUBLICAS MUNICIPAL 82,925 82,925 82,925 82,925 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 650.70 650.70 100.0%

101681 21-DELICIAS DELICIAS 5601-93-502 DIRECCION DE OBRAS 
PUBLICAS MUNICIPAL 54,081 54,081 54,081 54,081 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 573.00 573.00 100.0%

101682 21-DELICIAS DELICIAS 5601-102-495 DIRECCION DE OBRAS 
PUBLICAS MUNICIPAL 76,829 76,829 76,829 76,829 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 755.31 755.31 100.0%

101683 21-DELICIAS DELICIAS 5601-84-505 DIRECCION DE OBRAS 
PUBLICAS MUNICIPAL 26,664 26,664 26,664 26,664 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 262.65 262.65 100.0%

PAVIMENTACION AV. GUANAJUATO 
ENTRE SINALOA Y LIMITE DE LA COL.

PAVIMENTACION AVE.JOSE SUCRE 
ENTRE CALLE JUANA DE ARCO Y 
CALLE A. LINCOLN COL. SOLIDARIDAD

PAVIMENTACION AVENIDA PALOMA 
ENTRE FLAMINGO Y CALLE FAISAN. 
FRACC. FLAMINGO

PAVIMENTACION AVENIDA PIMAS 
ENTRE CANAL Y CALLE TAPACOLMES 
DE COL. CUAUHTEMOC

PAVIMENTACION AVENIDA 12 1/2 SUR 
ENTRE AV.EMILIANO J.LAING Y AV. 14 
SUR

PAVIMENTACION AVENIDA 17 SUR 
ENTRE CALLE 26 Y 29 SUR COL. 
SANTO NIÑO

PAVIMENTACION AVENIDA 18 SUR 
ENTRE CALLE 1 Y 3A SUR COL. 
GRANJAS

PAVIMENTACION AVENIDA 28 
PONIENTE ENTRE CALLE 4 Y 5 
PONIENTE

PAVIMENTACION AVENIDA 28 SUR 
ENTRE CALLES 16 Y 17 SUR COL. 
SANTO NIÑO

PAVIMENTACION AVENIDA 4A ENRE 
LIMITE DE LA COL. Y CALLE 8A COL. 
TERRAZAS

PAVIMENTACION AVENIDA 5A ORIENTE 
ENTRE CALLE 1A Y 3A ORIENTE COL. 
CARMEN SERDAN

PAVIMENTACION AV.6A NTE. ENTRE 
CALLE 4 Y 5A NORTE COL LOTES 
URBANOS

PAVIMENTACION CALLE ECUADOR 
ENTRE AV. EL SALVADOR Y BELICE 
COL. DESARROLLO URBANO

PAVIMENTACION CALLE JUANA DE 
ARCO ENTRE 13 1/2 Y 14 1/2 FRACC. 
STA. GERTRUDIS

PAVIMENTACION CALLE JUANA DE 
ARCO ENTRE 13 1/2 Y 14 1/2 SUM 
CONCRETO FRACC. SANTA GERTRUDIS

PAVIMENTACION CALLE PLAN DE SAN 
LUIS ENTRE AVENIDA 4 Y 6A SUR COL. 
1 DE MAYO

PAVIMENTACION CALLE TAPACOLMES 
ENTRE AVENIDA PIMAS Y T. DE COL. 
CUAUHTEMOC

PAVIMENTACION CALLE 11 NORTE 
ENTRE AVENIDA 7 Y 8 NORTE COL. 
LOTES URBANOS

PAVIMENTACION CALLE 16 
SEPTIEMBRE ENTRE AV.5 DE FEBRERO 
LOMA DE PEREZ

PAVIMENTACION CALLE 17 1/2 NORTE 
ENTRE SACRAMENTO Y 50 
ANIVERSARIO

PAVIMENTACION CALLE 19 NORTE 
ENTRE BLVD. OSCAR FLORES Y AV. 
CARLOS BLAKE FRACC.IMPERIAL

PAVIMENTACION CALLE 2A NORTE 
ENTRE AVE. 4 Y 6 NTE. COL. LOTES 
URBANOS

PAVIMENTACION CALLE 2A ORIENTE 
ENTRE AVE. 8A ORIENTE Y 9 OTE. COL. 
CARMEN SERDAN
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101684 21-DELICIAS DELICIAS 5601-98-497 DIRECCION DE OBRAS 
PUBLICAS MUNICIPAL 136,816 136,816 136,816 136,816 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 790.90 790.90 100.0%

101685 21-DELICIAS DELICIAS 5601-96-535 DIRECCION DE OBRAS 
PUBLICAS MUNICIPAL 61,277 61,277 61,277 61,277 100.0% 0 0 M2, CONCRETO 

HIDRÁULICO 37.00 37.00 100.0%

37,200 KILOGRAMOS DE CEMENTO A 
GRANEL

101686 21-DELICIAS DELICIAS 5601-120-534 DIRECCION DE OBRAS 
PUBLICAS MUNICIPAL 165,478 165,478 165,478 165,478 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 1,276.75 1,276.75 100.0%

101687 21-DELICIAS COLONIA 
TERRAZAS 5601-123-530 DIRECCION DE OBRAS 

PUBLICAS MUNICIPAL 286,591 286,591 286,591 286,591 100.0% 0 0 M2, CONCRETO 
HIDRÁULICO 91.50 91.50 100.0%

91,500 KILOGRAMOS DE CEMENTO A 
GRANEL

101688 21-DELICIAS DELICIAS 5601-92-485 DIRECCION DE OBRAS 
PUBLICAS MUNICIPAL 33,193 33,193 33,193 33,193 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 315.90 315.90 100.0%

101689 21-DELICIAS DELICIAS 5601-83 DIRECCION DE OBRAS 
PUBLICAS MUNICIPAL 40,225 40,225 40,225 40,225 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 393.39 393.39 100.0%

101690 21-DELICIAS COLONIA 
TERRAZAS 5601-94-486 DIRECCION DE OBRAS 

PUBLICAS MUNICIPAL 32,929 32,929 32,929 32,929 100.0% 0 0 METROS 
CUADRADOS 304.49 304.49 100.0%

101691 21-DELICIAS DELICIAS 5601-103-503 DIRECCION DE OBRAS 
PUBLICAS MUNICIPAL 73,304 73,304 73,304 73,304 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 784.44 784.44 100.0%

101692 21-DELICIAS DELICIAS 5601-76 DIRECCION DE OBRAS 
PUBLICAS MUNICIPAL 180,334 180,334 180,334 180,334 100.0% 0 0 METROS 1,476.60 1,476.60 100.0%

LA MEDIDA SON METROS CUBICOS

85272 37-JUÁREZ JUÁREZ 3704789 DIRECCION GENERAL DE 
OBRAS PUBLICAS 2,224,035 2,224,035 2,224,035 2,224,035 100.0% 0 0 METROS 98.41 98.41 100.0%

EN UNIDAD DE MEDIDA SON METRO 
LINEAL

18347 37-JUÁREZ JUÁREZ 1120002 DIRECCION GENERAL DE 
OBRAS PUBLICAS 216,891 216,891 216,891 216,891 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 1,240.78 1,240.78 100.0%

84461 37-JUÁREZ JUÁREZ 3704641 DIRECCION GENERAL DE 
OBRAS PUBLICAS 1,434,536 1,434,536 1,434,536 1,434,536 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 3,078.82 3,078.82 100.0%

83727 37-JUÁREZ JUÁREZ 3704624 DIRECCION GENERAL DE 
OBRAS PUBLICAS 252,702 252,702 252,702 252,702 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 295.65 295.65 100.0%

82523 37-JUÁREZ JUÁREZ 3704619 DIRECCION GENERAL DE 
OBRAS PUBLICAS 292,023 292,023 292,023 292,023 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 392.73 392.73 100.0%

83460 37-JUÁREZ JUÁREZ 3704629 DIRECCION GENERAL DE 
OBRAS PUBLICAS 299,239 299,239 299,239 299,239 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 306.00 306.00 100.0%

84411 37-JUÁREZ JUÁREZ 3704620 DIRECCION GENERAL DE 
OBRAS PUBLICAS 600,113 600,113 600,113 600,113 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 739.83 739.83 100.0%

83194 37-JUÁREZ JUÁREZ 3704643 DIRECCION GENERAL DE 
OBRAS PUBLICAS 390,358 390,358 390,358 390,358 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 564.07 564.07 100.0%

83357 37-JUÁREZ JUÁREZ 3704631 DIRECCION GENERAL DE 
OBRAS PUBLICAS 435,555 435,555 435,555 435,555 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 572.99 572.99 100.0%

83158 37-JUÁREZ JUÁREZ 3704638 DIRECCION GENERAL DE 
OBRAS PUBLICAS 439,694 439,694 439,694 439,694 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 552.98 552.98 100.0%

84709 37-JUÁREZ JUÁREZ 3704644 DIRECCION GENERAL DE 
OBRAS PUBLICAS 368,985 368,985 368,985 368,985 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 497.88 497.88 100.0%

83110 37-JUÁREZ JUÁREZ 3704630 DIRECCION GENERAL DE 
OBRAS PUBLICAS 306,836 306,836 306,836 306,836 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 554.17 554.17 100.0%

82910 37-JUÁREZ JUÁREZ 3704628 DIRECCION GENERAL DE 
OBRAS PUBLICAS 453,934 453,934 453,934 453,934 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 733.30 733.30 100.0%

82469 37-JUÁREZ JUÁREZ 3704626 DIRECCION GENERAL DE 
OBRAS PUBLICAS 363,875 363,875 363,875 363,875 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 512.32 512.32 100.0%

PAVIMENTACION CALLE 20 
NOVIEMBRE ENTRE AV. FELIPE 
ANGELES Y AV. FCO. VILLA COL. LOMA 
DE PEREZ

PAVIMENTACION CALLE 24 DE 
FEBRERO ENTRE AVE. DEL PUEBLO 
SUM CONCRETO COL. LOMA DE PEREZ

PAVIMENTACION CALLE 24 DE 
FEBRERO ENTRE AVENIDA DEL 
PUEBLO Y AV. CARRILLO PUERTO COL. 
LOMA DE PEREZ

PAVIMENTACION CALLE 3A ENTRE AV. 
1A Y 6A SUM, CONCRETO COL. 
TERRAZAS

PAVIMENTACION CALLE 36 SUR 
(TOMOCHIS) ENTRE AV.PLUTARCO E 
CALLES Y AV. 2A SUR COL. TIERRA Y 
LIBERTAD

PAVIMENTACION CALLE 4A NORTE 
ENTRE AVENIDA 8 Y 
FRACCIONAMIENTO DEL REAL COL. 
LOTES URBANOS

PAVIMENTACION CALLE 5A ENTRE 
AVENIDA 3 A Y 4A COL. TERRAZAS

PAVIMENTACION CALLE 6A NORTE 
ENTRE AVENIDA 4 Y 6A NORTE COL,. 
LOTES URBANOS

PAVIMENTACION DE CALLE HEROES 
NACOZARI

CANALIZACION DE ARROYO 
COLORADO

CONSTRUCCION DE BANQUETAS

PAV. CALLE SONETO 156

PAVIMENTACION  CALLE DEL NIVEL

PAVIMENTACION CALLE ANDRES DEL 
RIO

PAVIMENTACION CALLE AZOGUE

PAVIMENTACION CALLE CIRCUITO 
BELLAVISTA

PAVIMENTACION CALLE COLUMNA 
ROTA

PAVIMENTACION CALLE EL CIERVO 
HERIDO

PAVIMENTACION CALLE EMILIANO 
ZAPATA

PAVIMENTACION CALLE FRAY GARCIA 
DE SAN FRANCISCO

PAVIMENTACION CALLE ISLA 
NAVARINO ORIENTE

PAVIMENTACION CALLE ISLA 
NAVARINO PTE

PAVIMENTACION CALLE JOSE 
CASAVANATES
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82703 37-JUÁREZ JUÁREZ 3704616 DIRECCION GENERAL DE 
OBRAS PUBLICAS 325,721 325,721 325,721 325,721 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 385.82 385.82 100.0%

82862 37-JUÁREZ JUÁREZ 3704648 DIRECCION GENERAL DE 
OBRAS PUBLICAS 670,646 670,646 670,646 670,646 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 1,278.66 1,278.66 100.0%

84551 37-JUÁREZ JUÁREZ 3704642 DIRECCION GENERAL DE 
OBRAS PUBLICAS 270,852 270,852 270,852 270,852 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 418.45 418.45 100.0%

84648 37-JUÁREZ JUÁREZ 3704640 DIRECCION GENERAL DE 
OBRAS PUBLICAS 271,991 271,991 271,991 271,991 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 395.32 395.32 100.0%

83686 37-JUÁREZ JUÁREZ 3704615 DIRECCION GENERAL DE 
OBRAS PUBLICAS 109,859 109,859 109,859 109,859 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 126.08 126.08 100.0%

83637 37-JUÁREZ JUÁREZ 3704618 DIRECCION GENERAL DE 
OBRAS PUBLICAS 167,956 167,956 167,956 167,956 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 226.60 226.60 100.0%

18310 37-JUÁREZ JUÁREZ 1114033 DIRECCION GENERAL DE 
OBRAS PUBLICAS 3,626 3,626 3,626 3,626 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 402.73 402.73 100.0%

84749 37-JUÁREZ JUÁREZ 3704645 DIRECCION GENERAL DE 
OBRAS PUBLICAS 52,147 52,147 52,147 52,147 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 69.29 69.29 100.0%

82660 37-JUÁREZ JUÁREZ 3704621 DIRECCION GENERAL DE 
OBRAS PUBLICAS 441,860 441,860 441,860 441,860 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 213.30 213.30 100.0%

83818 37-JUÁREZ JUÁREZ 3704634 DIRECCION GENERAL DE 
OBRAS PUBLICAS 612,505 612,505 612,505 612,505 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 859.07 859.07 100.0%

84175 37-JUÁREZ JUÁREZ 3704635 DIRECCION GENERAL DE 
OBRAS PUBLICAS 488,825 488,825 488,825 488,825 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 572.49 572.49 100.0%

84986 37-JUÁREZ JUÁREZ 3704738 DIRECCION GENERAL DE 
OBRAS PUBLICAS 871,096 871,096 871,096 871,096 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 1,241.06 1,241.06 100.0%

84008 37-JUÁREZ JUÁREZ 3704625 DIRECCION GENERAL DE 
OBRAS PUBLICAS 212,631 212,631 212,631 212,631 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 274.84 274.84 100.0%

18318 37-JUÁREZ JUÁREZ 1114164 DIRECCION GENERAL DE 
OBRAS PUBLICAS 19,645 19,645 19,645 19,645 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 150.45 150.45 100.0%

18312 37-JUÁREZ JUÁREZ 1114034 DIRECCION GENERAL DE 
OBRAS PUBLICAS 436,648 436,648 436,648 436,648 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 577.30 577.30 100.0%

18330 37-JUÁREZ JUÁREZ 1114167 DIRECCION GENERAL DE 
OBRAS PUBLICAS 53,999 53,999 53,999 53,999 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 58.54 58.54 100.0%

18322 37-JUÁREZ JUÁREZ 1114165 DIRECCION GENERAL DE 
OBRAS PUBLICAS 29,680 29,680 29,680 29,680 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 121.70 121.70 100.0%

18340 37-JUÁREZ JUÁREZ 1114169 DIRECCION GENERAL DE 
OBRAS PUBLICAS 15,599 15,599 15,599 15,599 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 38.93 38.93 100.0%

18335 37-JUÁREZ JUÁREZ 1114168 DIRECCION GENERAL DE 
OBRAS PUBLICAS 5,417 5,417 5,417 5,417 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 20.27 20.27 100.0%

18326 37-JUÁREZ JUÁREZ 1114166 DIRECCION GENERAL DE 
OBRAS PUBLICAS 59,358 59,358 59,358 59,358 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 208.37 208.37 100.0%

84215 37-JUÁREZ JUÁREZ 3704637 DIRECCION GENERAL DE 
OBRAS PUBLICAS 463,829 463,829 463,829 463,829 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 755.79 755.79 100.0%

84301 37-JUÁREZ JUÁREZ 3704633 DIRECCION GENERAL DE 
OBRAS PUBLICAS 200,107 200,107 200,107 200,107 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 203.83 203.83 100.0%

84801 37-JUÁREZ JUÁREZ 3704737 DIRECCION GENERAL DE 
OBRAS PUBLICAS 823,387 823,387 823,387 823,387 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 1,175.96 1,175.96 100.0%

PAVIMENTACION CALLE JOSE MARIA 
SANCHEZ PAREJA

PAVIMENTACION CALLE JOSE 
VASCONCELOS

PAVIMENTACION CALLE LAS DOS 
FRIDAS

PAVIMENTACION CALLE LAS DOS 
FRIDAS

PAVIMENTACION CALLE PALO DE LAS 
FLORES

PAVIMENTACION CALLE PALO SECO

PAVIMENTACION CALLE PERLA

PAVIMENTACION CALLE PIEDRA AZUL

PAVIMENTACION CALLE PRIV. JUAN 
BALDERAS

PAVIMENTACION CALLE SINALOA

PAVIMENTACION CALLE SINALOA

PAVIMENTACION CALLE SONETO 152

PAVIMENTACION CALLE TREBOL

PAVIMENTACION DE CALLE ARCABUZ

PAVIMENTACION DE CALLE CAUCHO

PAVIMENTACION DE CALLE GUERRERO

PAVIMENTACION DE CALLE MARIA 
TERESA ROJAS

PAVIMENTACION DE CIRCUITO EJIDO 
GALEANA PRIV. SAN JUANITO

PAVIMENTACION DE CIRCUITO RAMON 
RAYON-PITIQUITO

PAVIMENTACION DE CIRCUITO 
ROSARITO EMILIO CARRANZA-
RUMOROSA

PAVIMENTACION DE LA CALLE APAN

PAVIMENTACION DE LA CALLE 
BELLAVISTA

PAVIMENTACION DE LA CALLE DIEGO 
Y YO
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83404 37-JUÁREZ JUÁREZ 3704632 DIRECCION GENERAL DE 
OBRAS PUBLICAS 380,853 380,853 380,853 380,853 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 601.12 601.12 100.0%

82384 37-JUÁREZ JUÁREZ 3704647 DIRECCION GENERAL DE 
OBRAS PUBLICAS 318,593 318,593 318,593 318,593 100.0% 0 0 METROS 

CUADRADOS 389.73 389.73 100.0%

82267 37-JUÁREZ JUÁREZ 3704627 DIRECCION GENERAL DE 
